
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Média e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica de Goias

PORTARIA N° 323, DE 01 DE JULHO DE 2005

O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Goiás,

nomeado pela Portaria MEC n° 2.181, de 22.06.2005 e publicada no Diário Oficial da Unido de

23.06.2005, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no

Processo n° 23047.001775/2005-04, Resolve:

I - LOTAR E LOCALIZAR a servidora IÁSKARA BATISTA COSTA,

ocupante do cargo de Técnico em Edificações, matricula SIAPE n° 270961, na Coordenação de

Registros Escolares — UORG 00051, a partir de 20.07.2005.

II — Conceder Adicional de Insalubridade — GRAU MÉDIO, à servidora

acima, a partir de 20.07.2005.

Diretor-Geral

Centro Federal de Educação Tecnológica de Goias - Rua 75 ng 46 Setor Central - Goiania - Goias CEP 74055-110 Fone (62)-212-5050 Fax: (62)-213-1451


